detaylı tasvirler içeren bir tablo çizmiştir Şair, aynı zamanda sa’âlîkten birisi

olmasıyla açlığı bizzat kendisi yaşamıştı O, bir bedevî erkeğin sergilediği hid-

[22] Dellû, s. 175-176.

[23] Ebu’l-Ferec Ali b. Hüseyin b. Muhammed el-İsfehânî el-Ümevi el-Mervânî (356/967), el-Eğânî,
Dâru’s-Sekâfe, Beyrût 1374/1955, XX, 350; Dellû, s. 172.

[24] Ebû Münzir Seleme b. Müslim b. İbrahim es-Suhârî, el-Ensâb, thk. İhsan en-Nas, 1427/2006,
s. 219; Halidyân, el-Eşbâh ve’n-Nezâir min Eş’âri’l-Mütekaddimîn, trz, s. 59; Ahmed el-Hâşimî,
Cevâhirü’l-Edeb, I, 441; Harşâvâ Cemâl, el-Hasâisü’l-Uslûbiyyeti fî Şi’ri’s-Sa’âlîk, Câmiatü Vehrân,
Külliyetü Âdâb ve’l-Funûn, 2015, s.

[36] en-Nümeyrî, s. 68.

[37] Ibn Manzûr, “Halâ’”, Lisanü’l-Arab, VIII, 78; Abdülhalîm Hafnî, Şiirü’s-Saâlîk-Menhecehü ve
Hasâisüsühü,el-Heyetü’l-Mısriyyetü’l-Kitâb, Kâhire 1987, s. 4- 74; en-Nümeyrî, s. 68.

[38] Ebü’l-Fazl Ahmed b. Muhammed b. Ahmed b. İbrâhîm el-Meydânî en-Nîsâbûrî (ö. 518/1124),
Mecmaü’l-Emsâl, el-Meâveniyetü Sekâfiyye, İrân 1407/ 1987, II, 14.

Onları cömert ve cimri olmak

üzere iki gruba ayırırlardı. Cömert zenginleri rahat bırakır; hatta onlara

saygı duyup, takdir ederlerdi. O zenginlerin ihsan ve cömertliğiyle kendini,

mallarını ve şerefini koruyucu bir duvar ile korumuş olduğunu düşünürler-

[61] Divân-ı Hüzeliyyîn,Dâru’l-Kütübü’l-Mısriyye,Kahire 1364/1945, II, 158.

[62] Hasan b. Bişr b. Yahyâ el-Âmidî, el-Mu’telif ve’l-Muhtelif, thk. Abdüssettâr Ahmed Ferâc, Darû
İhyâu’l-Kütübü’l-Arabiyye, Kâhire 1961, s. 153; en-Nümeyrî, s. 70.

[63] en-Nümeyrî, s.

San’a yirmi aşamalıdır. Bu hususta bkz. Ebû Ubeydullah b.
Abdülaziz el-Bekrî el-Endülüsî (478/1094), Mu’cem mâ İsta’cem min Esmâi’l-Bilâdi ve’l-Mevâdi’,
thk, Cemâl Talbe, Darû’l-Kütübü’l-İlmiyye, Beyrut 1998, I, 13; Şihâbeddin Ebû Abdullah
el-Ya’kut el-Hamevî er-Rûmî el-Bağdâdî (626/1228), Mu’cemu’l-Buldân, thk, İhsân Abbâs, Dâ-
ru’l-Garbi’l-İslâmî, Beyrut 1993, II, 74.